
メニュー別アレルゲン情報 KITEKI̲グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2026/4/7 知財表⽰管理室 : 2026/4/7 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ　　

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 APPETIZER　前菜 前菜4種盛り合わせ - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ● ● - -
2 APPETIZER　前菜 自家製ソースのバーニャカウダ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
3 APPETIZER　前菜 バーニャカウダソース追加 - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
4 APPETIZER　前菜 ⽣ハムとサラミの盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
5 APPETIZER　前菜 枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
6 APPETIZER　前菜 スパイスパスタ - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - ● - -
7 APPETIZER　前菜 チーズせんべい - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 APPETIZER　前菜 ⻑芋のピクルス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - -
9 APPETIZER　前菜 メイプルクリームチーズ - - ● - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 APPETIZER　前菜 イカと茄⼦の冷製アラビアータ - - ● - - ● - - - ● - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
11 APPETIZER　前菜 アンチョビウフマヨポテサラ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● ● - -
12 APPETIZER　前菜 プチトマトのカプレーゼ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 APPETIZER　前菜 スモークサーモンのカルパッチョ - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - ● - - - - - - - - - -
14 MASTERPIECE　逸品 ジャーマンポテト - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -
15 MASTERPIECE　逸品 粗挽きソーセージと⻑芋のアヒージョ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - -
16 MASTERPIECE　逸品 海⽼とブロッコリーのアヒージョ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
17 MASTERPIECE　逸品 しらすと紫キャベツのアンチョビガーリック焼き ● ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
18 MASTERPIECE　逸品 ガーリックトースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
19 MASTERPIECE　逸品 明太ガーリックトースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
20 MASTERPIECE　逸品 追加バゲット - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 SMOKED　燻製 瞬間燻製ミックスナッツ - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ●
22 SMOKED　燻製 瞬間燻製パルメザンチーズ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 SMOKED　燻製 瞬間燻製うずらの味玉 - - ● - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - - -
24 FRIED　揚物 オクラと⻑芋のフリット - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - -
25 FRIED　揚物 フレンチフライ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
26 FRIED　揚物 ガーリックポテト - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
27 FRIED　揚物 KITEKIフライドチキン - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
28 FRIED　揚物 カラマリフリット - - ● - ● ● - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -
29 FRIED　揚物 チーズフライ（カマンベール入り） - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
30 FRIED　揚物 フィッシュアンドチップス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -
31 SALAD　サラダ 彩り野菜のブーケサラダ - - ● - - - - ● - - - ● - - - - - ● - - - - - - ● - - -
32 SALAD　サラダ ⽣ハムとパリパリチーズのシーザーサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -
33 MEAT　肉料理 グリルミート盛り合わせ 3種 - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -
34 MEAT　肉料理 グリルミート盛り合わせ 5種 - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -
35 MEAT　肉料理 ソーセージ6種盛り合わせ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。・SMOKED 燻製メニューには「さくらチップ」を使⽤しております。



メニュー別アレルゲン情報 KITEKI̲グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2026/4/7 知財表⽰管理室 : 2026/4/7 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ　　
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

36 MEAT　肉料理 粗びきソーセージ(2本) - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
37 MEAT　肉料理 チョリソー(2本) - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
38 MEAT　肉料理 バジルソーセージ(2本) - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
39 MEAT　肉料理 チーズソーセージ(1本) - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -
40 MEAT　肉料理 ミニフランク(4個) - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
41 MEAT　肉料理 フランクフルト(1本) - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
42 MEAT　肉料理 チキングリル - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
43 MEAT　肉料理 100％ビーフ煮込みハンバーグ ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -
44 MEAT　肉料理 氷温�熟成豚のグリル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
45 MEAT　肉料理 ビーフグリル - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
46 MEAT　肉料理 厚切りベーコングリル - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
47 FOOD　お食事 横濱ナポリタン ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -
48 FOOD　お食事 ベビーリーフと 釜揚げしらすのサラダ仕⽴てペペロンチーノ ● ● ● - - ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - - - - - - ● - -
49 FOOD　お食事 ごろごろベーコンの贅沢濃厚カルボナーラ ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
50 FOOD　お食事 牛すじ煮込みのミートソース ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -
51 FOOD　お食事 漁師の晩餐 豪快ペスカトーレ ● - ● - - ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - - - - - - ● - -
52 FOOD　お食事 ⼭盛り大葉とぷりぷりいかの明太⼦クリーム ● - ● - - ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - - - - - - ● - -
53 FOOD　お食事 たっぷりきのことクリーミースープボロネーゼ ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -
54 FOOD　お食事 あさりの旨味出汁と 贅沢⽣のりバターの和風パスタ ● - ● - - ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - - - - - - ● - -
55 FOOD　お食事 ⾹ばし炙りチーズと ガーリックの濃厚トマトスープパスタ ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -
56 FOOD　お食事 芳醇スモークサーモンとほうれん草のクリームスープパスタ ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● - ● - ● ● - - - - - - ● - -
57 FOOD　お食事 チーズライス - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 FOOD　お食事 彩り海鮮のクリームドリア ● - ● - - ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - - - - - - ● - -
59 FOOD　お食事 ⾹ばしチキンとトマトライスドリア - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - ● - -
60 FOOD　お食事 さがみっこのっけオムライス ● - ● - ● ● - - - ● - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● ● - -
61 FOOD　お食事 ライス単品　＋ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 FOOD　お食事 サラダセット＜サラダ・スープ＞　＋ - - ● - ● ● - - - - - ● - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -
63 FOOD　お食事 ライスセット＜ライス・サラダ・スープ＞　＋ - - ● - ● ● - - - - - ● - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -
64



メニュー別アレルゲン情報 KITEKI̲カフェメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/10/17 知財表⽰管理室 : 2025/10/17 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ 牛෿ ごま 鮭 さば 大豆 鶏෿ バナナ 豚෿ マカダミア
ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ アーモンド

1 カフェメニュー KITEKIの贅沢スイーツプレート - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -
2 カフェメニュー ブリュレパンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 カフェメニュー 赤ちゃんイルカのチョコパフェ - - ● - ● ● ● - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - ● - ●
4 カフェメニュー マルサラ酒風味の大人のティラミス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -
5 カフェメニュー レアチーズケーキ - - ● - ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - ●
6 カフェメニュー 三色団子のなでしこ和パフェ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
7 カフェメニュー さがみっこの濃厚なめらかプリン - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 カフェメニュー バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 カフェメニュー チョコレートアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 カフェメニュー ピスタチオアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 KITEKI̲ワッフルメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/12/16 知財表⽰管理室 : 2025/12/16 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ 牛෿ ごま 鮭 さば 大豆 鶏෿ バナナ 豚෿ マカダミア
ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ アーモンド

1 ワッフルデザート 天使の羽ワッフル - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 ワッフルデザート チョコバナナワッフル - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ●
3 ワッフルデザート 抹茶とあずきの和風ワッフル - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
4 ワッフルデザート 追加バター - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 【おすすめ】 商品開発部門確認日 : 2026/3/23 知財表⽰管理室 : 2026/3/24 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ 牛෿ ごま 鮭 さば 大豆 鶏෿ バナナ 豚෿ マカダミア
ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ アーモンド

1 おすすめ いちごクリームソース入り　揚げたてチュロス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
2 おすすめ カスタードソース入り　揚げたてチュロス　 - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
3 おすすめ キャラメルクリームソース入り　揚げたてチュロス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
4

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。




